



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ศิริพรซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๓๕๒.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อย
ห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 6*9 นิ้ว (1/2 กก. /แพค)	กก	10	100.00	100.00	1,000.00
2	ด้ามมีดโกน อลูมิเนียม นิ่งฆ่าเชื้อโรคได้ ไม่เป็นสนิม	อัน	6	40.00	40.00	240.00
3	ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 4*6 นิ้ว (1/2 กก. /แพค)	กก.	2	100.00	100.00	200.00
4	ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 5*8 นิ้ว (1/2 กก. / แพค)	กก.	10	100.00	100.00	1,000.00
5	ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 20*30 นิ้ว (1/2 กก. แพค)	กก	2	105.00	105.00	210.00
6	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	โหล	4	456.00	456.00	1,824.00
7	ทิชชูแผ่น	แพค	4	100.00	100.00	400.00
8	ที่ตักขยะพลาสติก	อัน	6	40.00	40.00	240.00
9	ปืนจุดแก๊ส	อัน	6	30.00	30.00	180.00
10	แป้งเด็กแคร์ 380g Z (ขนาดโดยประมาณ)	กระป๋อง	6	58.00	58.00	348.00
11	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	250	55.00	55.00	13,750.00
12	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 15 * 30 นิ้ว	โหล	1	900.00	900.00	900.00
13	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่	ผืน	3	210.00	210.00	630.00
14	ผ้าเช็ดเท้า	โหล	1	540.00	540.00	540.00
15	พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่ 14 * 500 เมตร	ม้วน	4	445.00	445.00	1,780.00
16	สก๊อตไบรต์ 2 หน้า(สีเขียว + ฟองน้ำ) 3*4 นิ้ว	โหล	6	65.00	65.00	390.00
17	แว็กซ์ซี เคลือบเงาเบาะรถ 125 มล.	ขวด	3	105.00	105.00	315.00
18	หนังยางวงใหญ่ (บรรจุ 1/2 กก. ถุง) ไม่มีกลิ่นเหม็น	กิโลกรัม	5	145.00	145.00	725.00
19	เหยือกตวงพลาสติกมีสเกล ขนาด 1.5 ลิตร	ใบ	6	145.00	145.00	870.00
20	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด ขนาด 6.5 แกลลอน	ใบ	5	165.00	165.00	825.00
21	น้ำยาล้างขวดนม	โหล	1	815.00	815.00	815.00
22	แก้วน้ำพลาสติกมีหูจับ	โหล	2	85.00	85.00	170.00
รวมเป็นเงิน	สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน					27,352.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ